
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 20. RADU MĚSTA 
konanou dne 9. 8. 2023 

 
Oznámení o zahájení VŘ – ZÚ MK 

 
Zpracoval odbor OV – Radek Janošek                                                                            101.1.2 

V letošním roce skončila platnost stávající smlouvy o zajištění služby ZÚ na MK v Zubří. Na další období 
je nutno vyhlásit nové VŘ na tyto služby na další období. Nyní je předložen ke schválení návrh Oznámení 
o zahájení VŘ na zakázku „Provádění zimní údržby místních komunikací v městě Zubří pro roky 
2023–2026“, které je zároveň výzvou k podání nabídky. VŘ bude vyhlášeno dle naší směrnice o zadávání 
veřejných zakázek na provádění ZÚ na období od 1. 11. 2023 do 31. 3. 2026, s finančním plněním do 2 
mil. Kč bez DPH. Výzva bude zaslána zuberským firmám a živnostníkům, kteří mají s prováděním ZÚ 
v Zubří zkušenosti.  
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, kdy je jednotlivým sazbám za mechanizaci 
přidělena určitá váha v %, z čehož po přepočtu vyjde bodové ohodnocení jednotlivých nabídek, které pak 
určí pořadí. Jedním z kritérií je rovněž i doba do zahájení výkonu ZÚ uvedená v min. Po schválení tohoto 
oznámení bude firmám zaslána výzva k předložení nabídky v daném termínu a oznámení bude 
zveřejněno na webu města. Následně pak bude vybrána firma a sepsána SOD, která bude předložena 
RM ke schválení. 
 
  
 


